
Zápis Z iednání -Kraiská Zdravotní, a.s., ze dne 16. 11. 2017

Misto: Krajská Zdravotní, a.s., Se sídlem Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem
(dále jen „KZ“), IČ: 25488627, DIČ: CZ25488627

Datum: 16. 11.2017
Přítomní:
Za KZ, se sídlem: Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem, IČ: 25488627:

Za BIOTRONIK Praha, spol. S r.o. se sídlem Doudlebská 1699/5, Praha 4, IČ: 16191242:

Tento Zápis zachycuje výsledky osobního jednání stran uvedeného výše.

Z důvodů řádného zajištění Zdravotní péče pro pacienty KZ se účastníci jednání dohodli na
následujících podmínkách dočasné Obchodní spolupráce:

l. Firma BIOTRONIK Praha, Spol. Sr.o. (dále jen ,.Firma“) Se Zavazuje poskytnout KZ
Obratovou bonifikaci - prémii zobchodní Spolupráce (dále jen ,,POS“) Za odběr Výrobků
vyráběných či dodávaných F irmou uvedených v PříloZe l (dále jen „Výrobky“), kterého KZ
dosáhne vdohodnutém Vyhodnocovacíın období, a to při Splnění podmínek vymezených
v tomto zápisu Vč. jeho příloh l a 2.

4. Nebude-li mezi firmou a KZ dohodnutojinak, bude plnění POS poskytnuto v peněžité formě,
přičemž Firma uhradí POS při Splnění podmínek uvedených v tomto Zápise.

7. Dojde — li v referenčním období k významným Změnám cen Výrobků, případně ke Změnám
v portfoliu Výrobků, včetně Změny rozhodnutí o výši a/nebo podmínkách hrazení kteréhokoliv
Výrobku, vstoupí obě Strany dojednání o případném Zrevidování příloh tohoto zápisu. Jednání
o Zrevidování příloh podle tohoto odstavce může Zahájit písemným Oznámením kterákoliv

8. Obě Strany Shodně prohlašují, že informace uvedené v příloze č. l a 2 této dohody pokládají
Za obchodní tajemství (ve Smyslu § 504 Zákona č. 89/2012 Sb.„ Občanský Zákoník, ve Znění
pozdějších předpisů) každé jednotlivé smluvní Strany.



9. V Souvislosti S aplikací Zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto Smluv a o registru smluv (Zákon o registru Smluv), ve Znění
pozdějších předpisů, dále jen „Zákon o registru smluv“, a Za předpokladu, Že podle Zákona o
registru smluv bude povinné tento Zápis Z jednání podle uvedeného Zákona publikovat, obě
strany Souhlasi, Že elektronický obraz této dohody Zašle Správci registru Smluv Firma, a to až
poté, co budou v elektronickém obrazu textového obsahu této dohody Zaslane'm správci
registru Smluv Znečitelněna v Souladu s ustanovením § 5 odst. 8 Zákona O registru Smluv data
postupem dle ustanovení § 5 odst. 5 a 6 Zákona 0 registru Smluv.

SEZNAM PŘÍLOH;

Příloha č.1 : Seznam výrobků
Příloha č.2: Podmínky Vyplacení POS

Za BIOTRONIK Praha, spol. S r.o.

BIOTRONIK Praha, Spot. s r.ov

POLYGON HOUSE 634‘

Doudlebská J:699/5
140 00 Fraha 4



[oBCHODNÍ TAJEMSTVÍ]

Příloha 1



[OBCHODNÍ TAJEMSTVÍ]

Příloha 2




